

ma 8.5.2017

## **Täydennys kanteluuni oikeuskanslerille ministerien tuomarivaloista 5.5.2017**

Lähetin eilen illalla klo 20.46 oikeuskanslerille kanteluni ministerien tuomarivaloista 5.5.2017. Sitten klo 20.54–21.02 lähetin useammassa eri viestissä kanteluni tiedoksi kahdeksalle siinä lihavoitettulla kirjasimella ilmaisemalleni taholle, joille myös kerroin kanteluni varsinaisen tavoitteen olevan virkavalasta luopumisen.

Nyt täydennän kanteluani. Samalla lähetän tämän täydennyksenkin tiedoksi noille kahdeksalle taholle.

**Täydennys:** Tuomarivalasta on luovuttu 1.1.2017, ja vaadin kantelussani oikeuskansleria kertomaan ministereille Antti Häkkänen, Jari Leppä ja Sampo Terho, että heidän 5.5.2017 vannomansa tuomarivala on pätemätön (tai oikeasti kai mitätön) ja että heidän on annettava tuomarinvakuutus valtioneuvoston yleisistunnossa mahdollisimman pian.

Mutta tämä vaatimukseni saattaa kaatua siihen, että kyseiset ministerit yksinkertaisesti kieltäytyvät antamasta tuomarinvakuutusta. Ei heitä sen tähden valtioneuvoston jäsenyydestä erotettaisi eikä mitenkään rangaistaisi.

Silti valtioneuvoston yleisistunnon 5.5.2017 pöytäkirjaan tehty merkintä ministerien Häkkänen, Leppä ja Terho tuomarivaloista on virheellinen. **Vaadin pöytäkirjamerkintää poistettavaksi.** Tietysti paras tapa korjauksen ilmaisemiseen on, että kyseiset ministerit sittenkin antavat tuomarinvakuutuksen valtioneuvoston yleisistunnossa.

Tällaiset ajatukset tulivat mieleeni, kun muistin, että tultuani vuonna 1982 valituksi matematiikan assistentin virkaan Helsingin yliopistossa minulle ehdoteltiin useampaan kertaan virkavakuutuksen antoa, mutta kieltäydyin jo pasifistisista syistä vakuutuksen silloisen sanamuodon tähden, minkä myös vastauksessani pyyntöihin kerroin. Eikä minua sen tähden ryhdytty assistentuuristani erottamaan. Muistelen, että nimikirjassani kummitteli kohta, että en ollut antanut virkavakuutusta.

Sittemmin 1.1.1988 voimaan tullessa asetuksessa (1183/1987) virkavakuutuksen sanamuotoa muutettiin ja asianomaisten virkamiesten piiriä rajusti supistettiin. Osallistuin siis norminpurkutalkoisiin jo silloin!

Mutta samoin hallituksen norminpurkutalkoisiin osallistumisesta olisi osaltaan kyse myös yhdistyksemme Pääkaupunkiseudun ateistit ry:n vaatimuksessa uskonnollisesta virkavalasta luopumisesta yksinomaisten sekulaaristen virkavakuutuksen hyväksi. Tämän vaatimuksemmehan toistin kantelussani, ja juuri tämän vaatimuksemme edistäminen on kanteluni varsinaisen tarkoitus.

**Kantelija:** Jouni Luukkainen